2024 年 5 月 15 日

会社名

（http://www.rccore.co.jp/）

（コード番号 7837 東証スタンダード）

代表者名  代表取締役社長        二木 浩三

問合せ先  事業サポート部責任者 鎌田 大樹

電話番号  03-5990-4085

減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期連結会計年度において、減損損失を計上することとなりましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

1. 減損損失の計上

当社グループで保有する展示場及び本社資産について、現状を踏まえ、将来的な収益性及び利益確保について

検討した結果、減損損失 239百万円を特別損失に計上することといたしました。

2. 業績への影響

上記の減損損失の計上につきましては、本日公表の「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。また、上記に関する減価償却費の減少による影響につきましても、同決算短信に記載の「2025年 3月期

の連結業績予想」に反映しております。

以上

http://www.rccore.co.jp/